
Pavasario balsų renginys Biržų pilies salėje

Parašė Administratorius
Antradienis, 08 Gegužė 2012 08:52

  

Pavasaris - idealus metas pasidžiaugti savo kūrybiniais gebėjimais. 

  

Taigi balandžio 25 dieną Biržų Jurgio Bielinio viešoji biblioteka miesto mokykloms pasiūlė
tradiciškai (jau trečius metus iš eilės) suburti draugėn talentingiausius, kūrybingiausius savo
mokyklų moksleivius ir pasiklausyti, pasižiūrėti jų atliekamų kūrinių.

  

  

  

Renginį pradėjo ir jaukiai laiką praleisti kvietė Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos direktorius
Vygantas Muralis, jam antrino Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja Aušra Jakubelskienė.

  

Pirmieji talentingiausius savo mokyklos moksleivius pristatė aušriečiai. O tų talentų „Aušros"
vidurinėje mokykloje tikrai nemažas būrys. Muzikavo Kornelija Šataitė, Miglė Lapėnaitė.
Dainavo savos kūrybos ir kitų kompozitorių dainas Viktorija Šopytė ir kvartetas (Lukas
Gaudiešius, Laurita Stankevičiūtė, Ieva Kriščiūnaitė, Mikas Juozas Taujanskas). Eiles skaitė
Kamilė Podinskaitė, Viktorija Akavickaitė, Gintarė Januševičiūtė, Daumantė Balčiūnaitė, Rasa
Petronytė. Jaunieji detektyvai pristatė savos kūrybos knygą „Jau norėjau suktis atgal".

  

Antrieji pasidžiaugti savo talentais suskubome mes, kaštoniečiai. Savo pasirodymą pradėjome
Medos Brazionytės deklamuojamu V. Kernagio eilėraščiu „Ko nerimsti, žmogau". Savos
kūrybos muzikiniais akordais džiugino Kristina Mikoliūnaitė bei Gvidas Staniulis. Labai smagu
buvo klausytis Gelmės Valančiūtės įtaigaus pasakojimo apie paršiuką Feliksą, norėjusį turėti
mamą. Grupelė merginų atliko lyrišką ir kartu kviečiantį nubusti šokį „Sapnas". Aš, šių eilučių
autorė, džiaugiuosi turėjusi progą viešai paskaityti keletą savos kūrybos miniatiūrų.

  

 1 / 2



Pavasario balsų renginys Biržų pilies salėje

Parašė Administratorius
Antradienis, 08 Gegužė 2012 08:52

Kūrybingų moksleivių pasirodymą tęsė gimnazistai. Vytautas Katkevičius atliko muzikinį kūrinį.
Vaiva Indrašiūtė, Ineta Skujytė ir Karolis Cikockas dainavo dainas pagal A. Balbieriaus žodžius.
Be to, Karolis deklamavo Maironio eiles.

  

„Atžalyno" vidurinės mokyklos pasirodymas sužavėjo savos kūrybos literatūriniais darbais.
Susirinkusieji turėjo progą išgirsti ištraukas iš Ingridos Morkvėnaitės esė „Įskilęs veidrodis",
kurias skaitė dvyliktokė Arūnė Kairytė. Devintokės Brigitos Klezytės miniatiūras skaitė jos klasės
draugės Simona, Ieva ir Miglė. Įspūdingo savos kūrybos rašinio, skirto Lietuvos
Nepriklausomybės 20-mečio atkūrimui paminėti, ištraukas perskaitė Agnė Arlikevičiūtė. Savos
kūrybos dainą „Išsinešiu" atliko Paulina Kaščiukaitė. Juoką kėlė Tomo Chabibulino atliekama
improvizacija. Renginį užbaigė „Atžalyno" mokyklos jaunieji šauliai, atlikę nuotaikingą lietuvių
liaudies dainą.

  

Taigi pavasario balsų pynė buvo tikrai įvairi, džiugi ir skambi. Juk joje dalyvavę atlikėjai - įvairių
konkursų, olimpiadų nugalėtojai.

  

Jundilė Bridžiūtė,

  

Kaštonų pagrindinės mokyklos 8b klasės mokinė

  

2012-05-05

  

 2 / 2


